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selvledelse
Har du for travlt til at tage på kursus, så skal du måske netop 
gøre det her!

”Jeg var 23 år, og jeg skreg, at jeg ikke ville være en grøntsag. Så 
sagde min ven Asbjørn: »Nej, men hvad vil du så?« Han blev ved 
med at presse mig og sige: »Du vil ikke være en grøntsag, men 
hvad vil du?« Jeg syntes, at han var en nar, men til sidst råbte jeg: 
»Jeg vil gå!« »Fint, så har du da en retning,« sagde Asbjørn.” 
Allan Olesen i Psykolog Nyt jan. 2010

Allan Olesen er trods lægernes profetier på benene og stær-
kere end nogensinde. Efter et voldsomt trafikuheld, hvor Allans 
søster mistede livet, Allans kone Maj-Britt blev svært kvæstet og 
Allan selv blev ødelagt i en sådan grad, at lægerne ikke gav ham 
mange chancer for overlevelse. Allan kom igen, blandt andet i 
kraft af en ukuelig vilje, passioneret selvdisciplin og lyst til livet.

Allan er nu direktør i egen konsulentvirksomhed, hvor den over-
ordnede værdi er ”LYST TIL LIVET”. Han er et livstykke, er auto-
didakt foredragsholder, ICC Coach, proceskonsulent og kursus-
leder. Siden 2005 har over 65.000 mennesker oplevet Allans 
livsbekræftende energi. 

Du kan også møde Allan og ud fra hans historie og livsmod 
sætte et tankevækkende perspektiv på dagligdagens proble-
mer og livets tilbud. I en hektisk hverdag med massive krav til 
din opmærksomhed, dit nærvær og din evne til omstilling og 
forandringsparathed, kan det ofte være vældigt udfordrende 
at finde passion og begejstring. Allan har været ude for en 
begivenhed, som de færreste af os forhåbentligt oplever, 
men vi andre kan blandt meget andet lære, at:

...det er ikke så væsentligt, hvad 

der sker med dig, som hvad du 

vælger at gøre med det!



•	 Personlige indsigter der er direkte omsættelige i dit hverdagsliv

•	 Inspiration til at tydeliggøre personlige pejlepunkter for 	

	 passioneret selvdisciplin

•	 Forøget trivsel og arbejdsglæde

•	K endskab til væsentlige principper i selvledelse 

•	R edskaber til at minimere antallet af idioter i din hverdag

Og du kan forvente en undervisningsform, der inddrager dig aktivt, 

udfordrer dine vaner og handlemønstre samt perspektiverer dine 

drømme, og efterlader dig begejstret med ømme mavemuskler.

start med dig
Kurset handler om din passion og tager udgangspunkt i drøm-

men bag dine udfordringer. 

Omdrejningspunktet er, at al bevægelse må starte indefra! Du 

kan ikke sætte dig på hænderne og vente på at omstændig-

heder og andre mennesker skaber gunstige betingelser for din 

trivsel. Det handler om dig. Derfor må det også starte med dig 

og de områder, hvor du har suveræn indflydelse.

•	 Hvad er så egentlig din drøm?

•	 Hvad er du villig til at ”betale” for at opnå den?

•	 Vælger du aktivt, eller kører du på autopilot?

Siden 2005 har over 65.000 

mennesker oplevet Allans livs-

bekræftende energi

udbytte
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14. september 2010, Scandic Silkeborg, eller
16. september 2010, Radisson Blu Falkoner Hotel, København

Begge dage kl. 9.00 - 16.00

Tilmeld dig inden den 14. august 2010 via www.seminarer.dk 
eller ring til os på telefon 66 15 90 43

Pris pr. deltager er kr. 2.369,- der dækker materiale, morgen-
mad, frokost inkl. én vand og kaffe/te samt andre forfriskninger 
dagen igennem. Med mailliste- og kollegarabat, jf. nedenfor, er 
pris pr. deltager kr. 1.895,-
Priserne er ekskl. moms

Der gives 10 % personlig rabat (før moms) til deltagere, som 
senest på tilmeldingstidspunktet har tilmeldt sig vores mail-
liste på www.seminarer.dk. Der kan yderligere opnås 10 % 
rabat på den samlede pris ved samtidig tilmelding af tre eller 
flere deltagere fra samme arbejdssted

Du får et deltagerbevis på dagen

Besøg www.seminarer.dk, hvor du kan se vores øvrige spænden-
de arrangementer og tilmelde dig vores mailliste
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